	de la Ley Orgánica de Transparencia i iteral a3) Regulaciones y procedimie		
Regulación o procedimiento que expide la resolución, reglamento, instructivo o	No. del documento	Fecha de la regulación o del procedimiento	Link para descargar el contenido de la regulación o procedimiento
manual Resolución de de Incoveniencia de la provisión de los bienes que consta en Catalogo Electrónico	SNAI-SNAI-2021-0014-R	1/4/2021	SNAI-SNAI-2021-0014-R
servidores que de acuerdo a los registros de la Jefatura de Seguridad Penitenciaria, fueron servidores del Grupo Especial Alpha; asi como, los servicios que han prestado a lo largo de los años al Sistema Nacional de Rehabilitación Social. Crear el Grupo Especial de Acción Penitenciaria GEAP, cuyos integrantes iniciales serán los servidores del Cuerpo de Seguridad y Vigilancia Penitenciaria pertenecientes a los grados de Agente de Seguridad Penitenciaria № 1, Agente de Seguridad Penitenciaria № 2 y Agente de Seguridad Penitenciaria № 3 que aprueben el seminario de Conocimiento de Incursión, Intervenciones, Control y Combate Cercano en Espacios Cerrados y Reducidos, dirigido a los Agentes de Seguridad Penitenciario	SNAI-SNAI-2021-0015-R	8/4/2021	<u>SNAI-SNAI-2021-0015-R</u>
de 2021, al Cuerpo de Seguridad y Vigilancia Penitenciaria, con el grado de Agente de Seguridad Penitenciaria N° 3, por haber cumplido con todos los requisitos establecidos en el Reglamento para el Proceso de Selección y Vinculación de Aspirantes al Cuerpo de Seguridad y Vigilancia Penitenciaria, a los siguientes aspirantes, en orden de antigüedad	SNAI-SNAI-2021-0016-R	19/4/2021	SNAI-SNAI-2021-0016-R
vincurar cun recnar zo de adm de 2021, al Cuerpo de Seguridad y Vigilancia Penitenciaria, con el grado de Agente de Seguridad Penitenciaria N° 3, por haber cumplido con todos los requisitos establecidos en el Reglamento para el Proceso de Selección y Vinculación de Aspirantes al Cuerpo de Seguridad y Vigilancia Penitenciaria, a los siguientes aspirantes, en orden de antigüedad.	SNAI-SNAI-2021-0017-R	19/4/2021	SNAI-SNAI-2021-0017-R
Aprobación del traslado de l connacional VILLAREAL QUIÑONEZ WELLINTON GREGORIO	SNAI-SNAI-2021-0018-R	21/4/2021	SNAI-SNAI-2021-0018-R
Aprobación de Repatriación del señor CATUTO TOMALA RAMON ALFREDO	SNAI-SNAI-2021-0019-R	21/4/2021	SNAI-SNAI-2021-0019-R
Resolución de aprobación de repatriación activa de MALDONADO FARINANGO SEGUNDO LUIS HUMBERTO	SNAI-SNAI-2021-0020-R	21/4/2021	<u>SNAI-SNAI-2021-0020-R</u>
	Detalle correspondiente a	la reserva de información	
Listado índice de información reservada	"NO APLICA", debido a que el Servicio Nacional de Atención Integral a Personas Adultas Privadas de la Libertad y a Adolescentes Infractores (SNAI), maneja información con carácter confidencial según lo dispuesto en el artículo Nro. 6 de la Ley Orgánica de transparencia y Acceso a la Información Pública.		
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		30/4/2021	
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		MENSUAL MENSUAL	
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL a3):		DIRECCIÓN DE ASESORÍA JURÍDICA	
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL			
a3): CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		AB. JULIO ALBINO LAYEDRA COBA julio layedra@atencionintegral.gob.ec	
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		(02) 3932520 ext 644	